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W miniony piątek (4 lipca) ogłoszone zostały listy uczniów zakwalifikowanych do krakowskich gimnazjów i
szkół ponadgimnazjalnych. Teraz kandydaci muszą potwierdzić wolę przyjęcia do szkoły i dostarczyć
dokumenty potwierdzające ukończenie szkoły i wynik egzaminu (sprawdzianu) – gimnazjaliści mają czas do
dziś (9 lipca, środa), a uczniom szkół ponadgimnazjalnych termin upłynął we wtorek (8 lipca). Listy uczniów
przyjętych do szkół zostaną ogłoszone w czwartek (10 lipca).

Samorządowe gimnazja przygotowały 6112 miejsc dla absolwentów szkół podstawowych. W systemie
zarejestrowano 4670 podań kandydatów. 108 kandydatów nie zostało nigdzie zakwalifikowanych
(powodem tego może być wskazanie takich szkół, do których zakwalifikowania upoważnia wyższa
liczba punktów, niż wynikające z osiągnięć ucznia ubiegającego się o przyjęcie). Wszyscy uczniowie,
którzy ubiegali się o przyjęcie do gimnazjum w obwodzie którego mieszkają – zostali przyjęci.

Przypominamy, że o miejsce w krakowskich gimnazjach samorządowych mogą się również starać
uczniowie spoza Krakowa. Uczeń taki podlega jedynie rekrutacji konkurencyjnej.

Do 9 lipca (środa) do godz. 13:00 uczniowie potwierdzają wolę uczęszczania do wskazanej przez
system gimnasio szkoły poprzez dostarczenie oryginału świadectwa i zaświadczenia o wynikach
sprawdzianu po klasie VI szkoły podstawowej. 10 lipca (czwartek) o godz. 13:00 zostaną wywieszone
listy przyjętych uczniów. Uczniowie, którzy w wyniku rekrutacji elektronicznej nie dostali się do
wybranych gimnazjów, mogą również starać się o przyjęcie w trybie rekrutacji uzupełniającej – już
bezpośrednio w szkołach.

W rekrutacji elektronicznej do samorządowych szkół ponadgimnazjalnych wzięło udział 8314
kandydatów, dla których szkoły przygotowały 11673 miejsc. W wyniku rekrutacji system wskazał
szkołę dla 7781 kandydatów. Najwięcej uczniów wybierało na pierwszym priorytecie kolejno:
Technikum w Zespole Szkół Łączności oraz Licea: II, I, V.

Zgodnie z terminarzem, uczniowie potwierdzali wolę przyjęcia do szkoły do 8 lipca (wtorek) do
godz. 15:00. 10 lipca (czwartek) o godz. 12:00 zostaną opublikowane listy uczniów przyjętych i w
systemie omikron w trybie on-line będzie wyświetlana aktualna liczba wolnych miejsc. Rekrutacja
uzupełniająca jest prowadzona bezpośrednio przez szkoły.


